2

	[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » сентября 2022 г
№  513
г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 25 июня 2020 года № 228 «Об утверждении Порядка  составления проекта бюджета Ливенского района на очередной финансовый год и плановый период»
В целях с изменением структуры администрации Ливенского района администрация Ливенского района постановляет:
1.Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района Орловской области от 25 июня 2020 года № 228 "Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Ливенского района на очередной финансовый год и плановый период" (в редакции от 29 июня 2021 № 222, от 7 июля 2021 № 240) следующие изменения:

1) абзац «б» подпункта 2 пункта 3 изложить  в следующей редакции:

б) управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района:
предельные расчетные объемы бюджетных ассигнований Дорожного фонда Ливенского района».

2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов администрации Ливенского района Т.И. Гранкину.
Глава района

А.И. Шолохов